广东省石油和化学工业协会科学技术奖评审委员会

办公室关于 2023年度广东省石油和化学工业协会

科学技术奖拟奖项目的公示

各有关单位、有关专家 :

根据《广东省石油和化学工业协会科学技术奖管理办法 (试

行)》 有关规定,现将 2023年度广东省石油和化学工业协会科

学技术奖拟奖项目予以公示,公示期 10天 (2023年 7月 6日一7

月 15日 )。 任何单位和个人若对拟奖结果有异议,请在公示期

内以书面形式向广东省石油和化学工业协会科学技术奖评审委

员会办公室提出,异议应当签署真实姓名或加盖单位公章,并注

明联系方式,否则不予受理。

地址:广州市东风中路 300-1号金安大厦东座副楼六楼 612

室 (邮编:510030)

电话:020-83322575  电子邮箱:gdpcia@163.com

附件:2023年度广东省石油和化学工业协会科学技术奖拟

奖项目公示表

广东省石油 技术奖

(代章 )评

2023年 7月 6日

附件

2023年度广东省石油和化学工业协会科学

技术奖拟奖项目公示表

-、 科技进步奖 (5项 )

湾 -口

`于

△
了 项目名称 主要完成人

主要完成

单位

提名单位/

提名专家

一等奖 (1项 )

1

超微孔二氧化硅

负载铂催化剂的

研制及在功能硅

橡胶中的应用

胡文斌 ,罗斌,舒绪刚 ,

蒲侠,吴 向荣,程宪涛 ,

李侨光,杨富杰

仲恺农业工程

学院,广东皓
明有机硅材料

有限公司

广东省化
工学会

二等奖 (3项 )

1

高折射率有机硅

光学材料关键制
备技术与产业化

刘珠 ,刘 国聪 ,丁小卫 ,

刘晓暄,吴海波,周 贤
太,卢明,向洪平,强
娜,褚 日环,肖 定书 ,
杨祖金

惠州学院,深
圳市安品有机

硅材料有限公

司,中 山大学
惠州研究院 ,

广东工业大学

惠州市石

油和化学

工业协会

2

气相法高强耐热

无规共聚聚丙烯

管材料的开发及

产业化

刘国禹,刘 爱民,刘振
宇,罗 伟,梁平,王伟
哲,周小群,倪春霞 ,
张飘凌

中国石油化工

股份有限公司

茂名分公司

茂名市化
下 当 人
彐一 丁

·
厶

3

利用糠醛抽出油

生产道路沥青的

研发及工业化应

用

何靖斌、欧晔、谭达刚、

谭思、陈彩银、彭木星、

梁红梅、苏亦平、许宏、

何志龙、马毅胜、刘何

广

中国石油化工

股份有限公司

茂名分公司

茂名市化

工学会

三等奖 (1项 )
【

′   i.
′ ∫心

1

含氟电解液添加

剂的提取、纯化

及制各方法

辛伟贤,谢文健,苏秋
铭,陈志强 ,
张梦,李镇锋

刘大学 ,

,谢家伟

广州理文科技

有限公司

陈新滋 ,陈

胜洲,邹滔

滔

2